
 

Záznam o poptávkovém řízení 
Rekonstrukce a rozšíření volně přístupného hřiště před Domem dětí a mládeže Tachov, Školní 1638 

č.j. 64/2023 

 

Poptávkové řízení na dodávky zařazené do II. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, zadávaná v souladu s § 31 mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ), o zadávání veřejných zakázek. 

 

 ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 1638 
Sídlo: Školní 1638, 347 01 Tachov  
IČO: 00377813 
Zastoupená: Mgr. Václavem Mužíkem, ředitelem školského střediska 

 

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

„Rekonstrukce a rozšíření volně přístupného hřiště před DDM Tachov“  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu s povinností oslovení min. 3 dodavatelů v poptávkovém řízení. Veřejná 

zakázka malého rozsahu na služby zařazená do II. Skupiny dle Směrnice RPK o zadávání veřejných 

zakázek, která je mimo režim zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem této zakázky je rekonstrukce, modernizace a rozšíření celoročně volně přístupného školního 

hřiště před budovou DDM Tachov.   

Rekonstrukce (oprava/výměna opotřebených stávajících herních prvků);  

Modernizace (doplnění podkladu z bezpečného povrchu SmartSoft); 

Rozšíření (vybudování další plochy ze stejného povrchu s 2D herními prvky pro sportovní aktivity); 

Vše pro lepší bezpečnost, atraktivitu, přístup pro osoby se zdravotním postižením a pro celkovou 

četnější využitelnost.  

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky/poptávkového řízení činila max. 600.000,-  Kč včetně DPH. 

 

SEZNAM OSLOVENÝCH UCHAZEČŮ 

1. 4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, IČ : 287 03 324, region.jz@4soft.cz,  

2. Hřiště Smart s.r.o, Jívová 265, 783 16 Dolany, IČ: 29462304, info@hristesmart.cz  

3. TEWIKO systems s.r.o., Tř. Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec 7,  IČ: 25472887, tewiko@tewiko.cz                   

 

file:///C:/Users/Reditel/Desktop/agenda%20šk.%20rok%2020-21/Data%20Ing/Nov/realizace%20světla/region.jz@4soft.cz
mailto:tewiko@tewiko.cz


SEZNAM DORUČENÝCH UCHAZEČŮ 

Ve lhůtě pro podání nabídky byly doručeny 3 nabídky, z toho jedna firma z kapacitních důvodů rovnou 

odmítla. Nejpozdější termín pro podání nabídky byl stanoven do 14 dnů po obdržení poptávajícího 

dopisu. 

Doručené nabídky: 

Nabídka 1: 4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, IČ : 287 03 324,  

doručeno 21. 6. 2023 

Nabídka 2: TEWIKO systems s.r.o., Tř. Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec 7,  IČ: 25472887,  

doručeno 28. 6.2023 (z kapacitních důvodů se odmítli účastnit) 

Nabídka 3: Hřiště Smart s.r.o, Jívová 265, 783 16 Dolany, IČ: 29462304,  

doručeno 3. 7. 2023 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritérium pro výběr nejvýhodnější nabídky je cena. Nabídky budou hodnoceny tak, že bude vybrána 

nejnižší nabídková cena. Po kontrole předložených nabídek byla určeno pořadí nabídek a byla vybrána 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou jako nabídka vítězná.  

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

1.  4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, IČ : 287 03 324, region.jz@4soft.cz  

(Nabídnutá cena 641.036,22 Kč vč. DPH) 

2. Hřiště Smart s.r.o, Jívová 265, 783 16 Dolany, IČ: 29462304, info@hristesmart.cz   

(Nabídnutá cena 675.119,5 Kč vč. DPH) 

 

VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení vybral tuto vítěznou nabídku: 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, IČ : 287 03 324, region.jz@4soft.cz  

 

OSTATNÍ INFORMACE 

Záznam o poptávkovém řízení bude uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK v 

sekci „Veřejné dokumenty“. 

Znění podepsané smlouvy s vybraným dodavatelem uveřejněno v registru smluv. 

 

V Tachově dne 27.10. 2023 

file:///C:/Users/Reditel/Desktop/agenda%20šk.%20rok%2020-21/Data%20Ing/Nov/realizace%20světla/region.jz@4soft.cz
file:///C:/Users/Reditel/Desktop/agenda%20šk.%20rok%2020-21/Data%20Ing/Nov/realizace%20světla/region.jz@4soft.cz

		2023-12-20T09:17:03+0100
	Mgr. Václav Mužík




